ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE RONDÔNIA
CNPJ: 02.651.425/0001-96

GESTÃO 2024/2026 – “UNIÃO E CORAGEM”
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________________
Sede Campestre e Administrativa: BR 364, KM 5 – Sentido Cuiabá

Site: associacaoamigos.org – Instagram/clube. amigos
Contatos – (69) 99914-8124 - PORTO VELHO - RONDÔNIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado
de Rondônia – AMIGOS, no uso de suas atribuições, inclusive com previsão
estatutária em seu Art. 21 letra C e § 5º, combinado com o Art. 37 letra A.

Convoca a todos os beneficiários da Ação n. 7028743-79.2018 do Banco
SUDAMERIS/SANTANDER, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária que será
realizada no dia: 08/07/2024.
Primeira Chamada: 14 h30 min
Segunda e última chamada: 15 horas
Local: SEDE ADMINISTRATIVA DO SINJUR.
Onde será discutida a seguinte Pauta:
1 – APROVAR a proposta ofertada pelos Advogados do Banco
2 – HOMOLOGAR o termo de acordo com as propostas discutidas;
3 – INFORMES GERAIS

Porto Velho, 03 de julho de 2024.

SHEILA MARIA GARCIA DE LIMA
Diretora Presidente